

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๕๗ บ้านหัวหวาย-บ้านหนองตาพัน ตำบลหัวหวาย
	เชื่อมต่อ ตำบลตาคลี อำเภوتاคลี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก หินเกลี่ย 5 ซม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม. หลวม	879.000	234.16	205,826.64	1.3390	313.54	275,601.87
2	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	17,570.000	67.45	1,185,096.50	1.3390	90.31	1,586,844.21
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	17,570.000	27.76	487,743.20	1.3390	37.17	653,088.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๕๗ บ้านหัวหวาย-บ้านหนองตาพัน ตำบลหัวหวาย
เชื่อมต่อ ตำบลตากคลี อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. ทางต่อเชื่อม 4.1 ทางต่อเชื่อม 1,800 ตร.ม. 4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	17,570.000	255.59	4,490,716.30	1.3390	342.23	6,013,069.12
5	4.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 5 ซม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	90.000	234.16	21,074.40	1.3390	313.54	28,218.62
6	4.1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	1,800.000	67.45	121,410.00	1.3390	90.31	162,567.99

จิรายุ เสนาวิน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๕๗ บ้านหัวหวาย-บ้านหนองตาพัน ตำบลหัวหวาย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมต่อ ตำบลตาคลี อำเภوتاคลี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	4.1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทราย EAP	ตร.ม.	1,800.000	27.76	49,968.00	1.3390	37.17	66,907.15
8	4.1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	4.1.2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,800.000	255.59	460,062.00	1.3390	342.23	616,023.01
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๕๗ บ้านหัวหวาย-บ้านหนองตาพัน ตำบลหัวหวาย									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมต่อ ตำบลตาคลี อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 กว้าง 0.15 เมตร (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	895.000	290.00	259,550.00	1.3390	388.31	347,537.45
10	5.1.2 Rumble Strips	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3390	615.94	18,478.20
	6. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร							
11	6.1 ป้ายจราจร แบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3390	3,762.59	3,762.59
12	6.2 ป้ายจราจร แบบ ต1-ต27, ต31-ต60 (กำหนดภายหลัง)	ชุด	10.000	2,980.00	29,800.00	1.3390	3,990.22	39,902.20
13	6.3 ป้ายจราจร แบบ ต77	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3390	5,864.82	11,729.64
14	6.4 หลัังนำโค้ง	หลัก	20.000	508.00	10,160.00	1.3390	680.21	13,604.24
15	6.5 Guard rail	เมตร	68.000	1,780.00	121,040.00	1.3390	2,383.42	162,072.56
รวมราคากลาง								9,999,406.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๕๗ บ้านหัวหวาย-บ้านหนองตาพัน ตำบลหัวหวาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมต่อ ตำบลตาคลี อำเภوتاคลี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๕๙ บ้านหัวหวาย-บ้านหนองตาพัน ตำบลหัวหวาย
เชื่อมต่อ ตำบลตาคลี อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

จิรายุ เสนาวิณ

(จิรายุ เสนาวิณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตยพงษ์ พูลเกลี้ยง

(สติตยพงษ์ พูลเกลี้ยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์

(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุ เสนาวิน

23 มกราคม 2569